Erecta ecclesia tua deus beatus
agrippa martiris tui co-
fisi suffragans: atque eius ser-
uandis et reuocata permaneat et
secura consistat. per. **G.**
In istis non dormitabit quia dominus firmat
manum eius. **N. Et orate miserere** como-
dat. **Offit.** in ambrosiano est. **Alla.**

N. Letabitur in throno et sperabit in
celo et laudabunt deum recti corde. **Offit.**
In laude tua uicere letabitur in throno et
salutare tuum exultabit in uentibus.
refectum autem eius tribuit ei. **lecta.**

Eligitur dicitur nimirum que
in eis sibi sollemniter te
ferunt. cui nos ostendimus patro-
cinio liberari. p. **Coio.** po-
tuit dicitur super caput eius coronam et
lappace pino. **Pr. Coio.**

Sicut autem dicitur familia tua
minibus sacris. et quos se-
per interueniente nos refove
cuius sollemniter celebramus. p.
In laudatione episcopi et festi. In

Sicut autem dicitur testamentum. **For-**
num pacis principem fecit cui
ut sit illi sacerdotum dignitas iedum.
ps. ad domino dicitur dicitur dominus in fac-
tibus eius. **N. Gloria. Quid.**

Oeus qui ecclesiam tuam
disponit mirabili no-
mine semper illustras scilicet sphe-
ricis. tribue quod ut qui beatus
lucretia offessoris tui atque po-
tius sollemniter gratulamur
ad eius honorum felicitate ponca
mur. p. **Leo libri sapie.**

Quasi stella matutina in
meo uicere nebule. et qui luna
plena in uicere suis lucet et qui
sol refulgens. sic ille refulsit
in templo dei. **Di.** archibus re-
fulgens inter nebulas glorie.
et qui flos rosarum in diebus
iustis. et qui luna que sit in terra.

tu aque et quibus recolere
in diebus estans. **Dignus** i-
et fulgens et thibis. uelut in igne.
Quis autem soluit. ornatus
oilapite pino. **Di.** olana
pulsus et capellus in altu-
die se extolles. **In** accipien-
do ipm stollit glie uelut in ei
in ostinatione in uicere in afe-
su altaris sci gliam dicitur sci
ratis amicitia. **G.** Ecce sacer-
dos in agnis qui in diebus suis placu-
it deo. **N.** Floe in uentibus similibus illi
qui ostendit lege excelis. **Alla.** **N.**
Rohi uernans caritatis libi in uicere
mitate stella lucretias. atque sincere
punitatis. rams uelut pietatis pat-
er amicus. **Euang.**

Dignitate que nescitis quid hora
Re in uicere offessoris pont.
Offit. In uicere uicere in uicere in uicere
fco meo in uicere cum. in uicere in uicere in uicere
bor et in uicere in uicere in uicere in uicere.

Ancientia dicitur que in
honore sci lucretii co-
festi tui atque pontificis tue
offerunt in uicere in nobis sint
ad salute efficaciam que pla-
cua pietati. p. **Coio.** **Di.** s-
fuis que cui uelut dominus in uicere in
gloriam in uicere in uicere in uicere in
sua ostendit eum. **Pr. Coio.**